
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ « Центр образования им. В.Г.Ардзинба а .Кара-Паго» 

 

 

ПРИКАЗ  № 40 

12.01.2023г.                                                                                                       

 

 

 

 

О назначении ответственного за размещение информации о питании на сайте 

школы  

В целях доступности и открытости информации  

Приказываю:  

1. Назначить ответственным за размещение информации о питании на 

сайте школы учителя информатики Архагову Светлану Ильясовну . 

 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                   Ф.М.Мукова  

 

  


